

Ram was secretary to  
 when she  
 the Uttar  
 chief min-  
 during 2002-  
 third stint in  
 in the state.  
 officer had  
 in various  
 ies in UP,  
 ng heading  
 cise, sugar  
 ies and cane  
 ment, stamp  
 registration,  
 and civil sup-  
 partment.

Delhi  
 cash, includ-  
 gn currency,  
 .8 crore and  
 worth ₹50  
 ed, they said.

ASSOCIATION  
 Seminar Hall,  
 dabad.  
 advisory,  
 on  
 Future:  
 ons?  
 ed

LIMITED  
 Centre,  
 5PLC018175  
 will be conducted  
 in at Up-5, Lower  
 ad, Navargpura,  
 Accounts of our  
 auction have been  
 belong to Overdue  
 h name.  
 BHUJ (BHU) -  
 (M) - 1325910,  
 289, 1338942.

14169509  
 ts to be  
 prior notice.)

ion Bank  
 c Sector Bank)

Place : New Delhi  
 Dated : 20<sup>th</sup> March, 2019  
 Whole-time D  
 For Fed

# JAYPEE INFRATECH LIMITED

CIN: L45203UP2007PLC033119  
 Registered Office: Sector - 128, Noida - 201304, U.P.  
 Delhi Office: 'JA House', 63, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110057  
 Tel.: +91 (120) 4609000, Fax: +91 (120) 4609464 Website: www.jaypeeinftratech.com  
 E-mail: jpinfratech.investor@jalindia.co.in

## NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

In terms of requirements of Section 124(6) of the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to IEPF Demat Account established by the Central Government.

Accordingly, in compliance of the above, the Company has been communicating to the shareholders time and again that the details of unclaimed dividends are available on Company's website and requesting to urgently apply with requisite enclosures to claim their unpaid dividend since the Company is now required to also transfer their respective shares at the time of transfer of unclaimed dividend to IEPF on due dates mentioned against the dividend in below table, if the said dividend and all subsequent dividends are remaining unclaimed by them. Such communications have been made to all the shareholders through a descriptive Note in the Notices of 10th and 11th AGM, through individual letters to all such shareholders in case any of the below mentioned dividends remains unclaimed, posted at their latest available address in RTA's records and through publication of Notice in the newspapers in November, 2017 and this Notice. Please note that the claims must be submitted immediately and not later than 15 days before the due dates mentioned against each dividend. This notice is being given in respect of all the below dividends as per the requirements of above mentioned section and Rules and giving further communication will only be optional and not mandatory for the Company before their dividend and the respective shares are transferred by the Company to IEPF. It is requested once again to search your particulars in the files uploaded at the below link and ascertain whether your name is appearing in these lists as a shareholder whose dividend and the shares shall be due for transfer to IEPF Demat Account. The lists are available at [www.jaypeeinftratech.com](http://www.jaypeeinftratech.com).

Dividend	Date of transfer/Due date of transfer to IEPF
Final Dividend 2010-11	03.11.2018
Interim Dividend 2011-12	18.12.2018
Final Dividend 2011-12	02.11.2019
Final Dividend 2012-13	03.09.2020

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF DEMAT Account, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF DEMAT Account in terms of Rule 6(3)(d) of the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in the name of the shareholders shall automatically stand cancelled and shall be deemed to be non-negotiable. In case of shares held in demat form, the shares shall be transferred directly to IEPF DEMAT Account through the Depository Participant in accordance with the Rules. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be considered as an adequate notice (for all the four dividends listed above) in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF DEMAT Account pursuant to the Rules.

Shareholders may note that the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF/IEPF DEMAT Account, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by the concerned shareholder from IEPF Authority by making an online application in Form IEPF - 5 which is available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

Shareholders seeking any clarification in respect of the above, may kindly contact the Company or Kary Fintech Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agent at Kary Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032; Fax No.: 040-23001153, Toll Free No.: 1800-4258-998, Email: [einward.ris@kary.com](mailto:einward.ris@kary.com).

For JAYPEE INFRATECH LIMITED  
 (Mohinder Paul Kharbanda)  
 Sr. General Manager (Sectl.) &  
 Company Secretary  
 (Membership No: F-2365)

Zonal Office - South, 1st Floor, Corporation Bank Building, 1, Faiz Road,  
 Jhandewalan, New Delhi-110005, Ph.: 011-28755514 / 28754642, 7042597411  
 E-mail : [cb8821rec@corpbank.co.in](mailto:cb8821rec@corpbank.co.in), Website : [www.corpbank.com](http://www.corpbank.com)

branch to repay the amount men-  
 words ₹ One Crore Eighty Two  
 Paise Only) as on 31.10.2018  
 days from the date of receipt of the  
 The borrower having failed to re-  
 borrower and the public in general  
 property described herein below in  
 Section 13 (4) of the said Act re-  
 day of March of the year 2019.  
 The borrower in particular and the  
 with the property and any dealing  
 of the Indian Bank Morvi Br  
 1,82,00,180.25 (In words ₹ One  
 Eighty and Twenty Five Paise  
 plus other charges. (Amount dep-  
 13(2) will be given effect in due co-  
 "The Borrower's attention is  
 section 13 of the Act, in respo-  
 assets."

Annexure Detail  
 Hypothecated assets :- Hy  
 and Machinery and lying at F  
 -Build up area Sq Mt 1022.36  
 4047.00 of N.A. land S. No. 2  
 taluka, Dist Morbi- 363650 a  
 Date: 11.03.2019  
 Place: Morvi

PUBLIC (Under Regulation 6 of the I (Insolvency Resolution Proces FOR THE ATTENT ADHARSHILA COUN RELEV	
1.	Name of Corporate Debtor
2.	Date of incorporation of Corporate Deb
3.	Authority under which Corporate Debt incorporated / registered
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor
5.	Address of the registered office and pr office (if any) of corporate debtor
6.	Insolvency commencement date in res corporate debtor
7.	Estimated date of closure of insolvency process
8.	Name and registration number of the i professional acting as interim resolutio professional
9.	Address and email of the interim professional, as registered with the boar
10.	Address & email to be used for corre with the interim resolution professional
11.	Last date for submission of claims
12.	Classes of creditors, if any, under claus section (8a) of section 21, ascertained b resolution professional
13.	Names of insolvency professionals ide as authorised Representative of credito (three names for each class)
14.	(a) Relevant forms and (b) Details of authorized representative available at



# जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड

CIN: L45203UP2007PLC033119

पंजीकृत पता : सेक्टर 128, नोएडा-201304, उत्तर प्रदेश

दिल्ली कार्यालय : जेए हाउस, 63, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110067

दूरभाष : +91(120) 4609000, फ़ैक्स : +91 (120) 4609464 वेबसाइट : www.jaypeeinfotech.com

ई-मेल : jpinfotech.investor@alindia.co.in

## शेयरधारकों के लिए सूचना

कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 124 (6) के प्रावधानों के साथ पठित निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) विनियम, 2016, यथा संशोधित, (विनियम) के अनुसार कम्पनी के लिए यह आवश्यक है कि सभी शेयर जिनके पिछले लगातार सात वर्षों के लाभांशों का भुगतान या दावा नहीं किया गया केंद्र सरकार द्वारा गठित आईईपीएफ डीमैट खाते में अंतरित कर दें।

तदनुसार उपरोक्त के अनुपालन में कम्पनी बार-बार शेयरधारकों को कम्पनी की वेबसाइट पर दावारहित लाभांशों के बारे में विवरण उपलब्ध होने की सूचना देती रही है और दावारहित लाभांशों के लिए आवश्यक दस्तावेज के साथ अविलंब आवेदन करने का आग्रह करती रही है क्योंकि अब यदि कथित लाभांश और बाकी बचे सभी लाभांशों के दावे नहीं किए गए हैं और बिना दावे के पड़े हैं, तो कम्पनी को आईईपीएफ में दावारहित लाभांश अंतरित करने के समय उससे संबंधित शेयर भी अंतरित करने होंगे जिसके लिए नियत तिथियों का उल्लेख नीचे तालिका में लाभांश के सामने किया गया है। कम्पनी की 10वीं एवं 11वीं एजीएम की सूचनाओं में भी सभी शेयरधारकों को एक विवरण नोट के साथ यह सूचित किया गया, व्यक्तिगत पत्रों के माध्यम से उन सभी अंशधारकों को सूचित किया गया, जिनका नाम नीचे दी गई तालिका के किसी भी लाभांश की सूची में आ रहा है। यह पत्र आर्टीए के रिकॉर्ड में दर्ज उनके सबसे हाल के पते पर भेजे गए हैं तथा नवंबर, 2017 में समाचार पत्रों में प्रकाशित तथा इस प्रकाशित सूचना के माध्यम से भी जानकारी दी गई। कृपया ध्यान रखें कि दावे अविलंब प्रस्तुत करने हैं और प्रत्येक लाभांश के समक्ष दर्ज उल्लिखित तिथियों से कम से कम 15 दिन पूर्व प्रस्तुत करने होंगे। यह सूचना निम्नलिखित सभी लाभांशों के संबंध में उपरोक्त धारा और विनियमों के अनुसार दी जा रही है और इसके बाद लाभांश और संबंधित शेयर आईईपीएफ में अंतरित करने से पहले कोई सूचना देना कम्पनी के लिए केवल एक विकल्प होगा और अनिवार्य नहीं होगा। आप से पुनः आग्रह है कि नीचे दिए लिंक पर अपलोड फाइलों से अपने विवरण दूँड लें और यह देख लें कि क्या इन सूचियों में बतौर ऐसे शेयरधारक आपका नाम दर्ज है जिनके लाभांश और शेयर आईईपीएफ डीमैट खाते में अंतरित किए जाने के लिए बद्ध हैं। ये सूचियाँ www.jaypeeinfotech.com पर उपलब्ध हैं।

लाभांश	आईईपीएफ में अंतरण की तिथि /नियत तिथि
अंतिम लाभांश 2010-11	03.11.2018
अंतरिम लाभांश 2011-12	18.12.2018
अंतिम लाभांश 2011-12	02.11.2019
अंतरिम लाभांश 2012-13	03.09.2020

संबंधित शेयरधारक जिनके शेयर भौतिक रूप में हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ डीमैट खाते में अंतरित होने हैं कृपया ध्यान रखें कि कम्पनी कथित विनियम के नियम 63 (3) (डी) तहत शेयरों के आईईपीएफ डीमैट खाते में अंतरण के उद्देश्य से मूल शेयर सर्टिफिकेट के बदले नए शेयर सर्टिफिकेट जारी करेगी और इसके बाद शेयरधारक के नाम पंजीकृत मूल शेयर सर्टिफिकेट अपने-आप रद्द हो जाएंगे और उन्हें लेन-देन के लिए अयोग्य माना जाएगा। यदि शेयर डीमैट रूप में हैं तो नियमानुसार डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के माध्यम से सीधे आईईपीएफ खाते में अंतरित कर दिए जाएंगे। शेयरधारक यह भी ध्यान रखें कि नियमानुसार शेयरों के डीमैट खाते में अंतरण के उद्देश्य से कम्पनी की वेबसाइट पर अपलोड किए गए वक्त्रों को नए शेयर सर्टिफिकेट जारी करने के संबंध में कम्पनी की ओर से पर्याप्त सूचना (उपरोक्त सभी 4 लाभांशों के लिए) मानी जाएगी।

शेयरधारक कृपया यह भी ध्यान रखें कि दावा नहीं किए गए लाभांश और आईईपीएफ/आईईपीएफ डीमैट खाते में अंतरित शेयर ऐसे शेयरों पर एकत्र सभी लाभ (यदि कोई हो) समेत आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस प्राप्त किए जा सकते हैं। इसके लिए www.iepf.gov.in पर उपलब्ध फॉर्म आईईपीएफ 5 में ऑनलाइन आवेदन करना होगा।

उपरोक्त के संबंध में कोई संशय दूर करने के लिए शेयरधारक कृपया कम्पनी या कार्बी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, कार्बी सेलेनियम, टावर बी, प्लॉट 31-32, गाछीबावली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500 032; फ़ैक्स सं. 040-23001153, टोल फ्री नंबर: 1800-4258-998, Email: einward.ris@karvy.com. से संपर्क करें।

कृते जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड

(मोहिन्दर पॉल खरबंदा)

वरिष्ठ महाप्रबंधक (सेक्ट.) एवं कम्पनी सचिव  
(सदस्यता सं. एफ-2365)

कार्यालय: रिकवरी अधिकारी-II, ऋण वसूली अधिकरण-II, दिल्ली  
4था तल, जीवनतारा भवन, पार्लियामेंट स्ट्रीट, नई दिल्ली-110001



बिक्री उद्योग

र वैश्य बैंक लि.  
गीय कार्यालय, नं.6, तीसरी मंजिल,  
पिलर नं. 80 के सामने, पूसा रोड,  
ल बाग, नई दिल्ली-110 005

टेड संकाय की ओर से  
लि, सिटी युनियन बैंक लिमिटेड,  
आईसीआईसीआई बैंक के सहित

चल संपत्ति के लिए)  
002 के नियम 8(1) के अंतर्गत जारी  
एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन (द्वितीय)  
अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली,  
12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में  
निल बैंक, कर्नाटक बैंक लि, सिटी युनियन बैंक  
ईसीआईसीआई बैंक के सहित) के बैंक सदस्यों  
सूचनाओं से 60 दिनों के भीतर नीचे तालिका में  
में वर्णित राशि का भुगतान करने के लिए  
गिरवीकर्ता: 1) मैसर्स सनस्टार ओवरसीज  
नारंग के प्रतिनिधित्व में, 2) श्री राकेश  
अग्रवाल पुत्र श्री वेद प्रकाश अग्रवाल, 4)  
अग्रवाल, 5) श्री विकास अग्रवाल पुत्र श्री  
अग्रवाल पत्नी श्री नरेश अग्रवाल, 7) श्री  
काश अग्रवाल, 8) श्रीमती कविता अग्रवाल  
मैसर्स ग्रेटवॉल कंस्ट्रक्शन एंड डेवलेपर्स लि,  
रोहित अग्रवाल द्वारा प्रस्तुत, 10) मैसर्स  
राकेश अग्रवाल व 2) श्री रोहित अग्रवाल  
श्री मनमोहन स्वरूप अग्रवाल (एचयूएफ) 1)  
अग्रवाल, 3) श्रीमती कविता अग्रवाल, 4)  
अग्रवाल, 14. सुश्री साधना अग्रवाल, 15) सुश्री  
17. श्री सुमित अग्रवाल, व 18 श्रीमती रमा  
लाने के लिए नीचे तालिका में वर्णित अनुसार

की धारा 13(2) में सूचना की तिथि	सूचना 13(2) में वर्णित राशि (रु. में राशि)
2498162319.51	
759664229.62	
1873450782.00	

